/2 1  DONACION DE ALBALADEXO./ Presentibus ac futuris 
notum sit ac manifestum quod/ ego Murrio Sancli et uxor mea 
dompna Marchisia/ 1 1( fol. 74), et filii mei Martinus(a) Munioz et 
Adam dafuus/ et concedimus bona et pari uoluntate pro re· 
demp-f3 tionc animarum nostrarum et omnium parentum nos
tro-/ rum Ortensi monasterio, quod est in termino de Medí
na-/ celem super e(!) Xalon, hereditatem illam quam habemus/ 6 
prope ciuitatem que dicitur Conca, Albaladeio, scilicet, que est/ 
super ripam fluminis de Sucar, cum omnibus pertinenciis/ suis, 
hereditatibus, molendinis, piscationibus, pascu-/9 is et cum omni
bus terminis suis et misimus in illam cor-/ poraliter absque ulla 
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dolositate uenerabilem abbatem/ Eximinum et alios eiusdem mo
nasterii fratres reueren-/ 12 dos. Insuper etiam hoc scientes quod 
iam dictam hereditatem/ damus pro illis trecentis morabetinis 
quos ego Munio/ Sancii promiseram ad fabricam dormitorii eius
dem/15 domus et pro reintegratione mille aureorum tercie par-/ tis 
de Aquilar quos debebam domino M artino quondam/ Segontino 
episcopo, ut libere et quiete in perpetuum here-/ 1 8  ditario iure 
eam possideant. Sed hoc sciendum quod/ in uita dompne Marchi
sie non liceat monachis/ prefatam hereditatem uendere, alienare, 
cambiare,/2 1  ea uero mortua cum consilio Munionis Sancii !ice-/ at 
eis, si ita noluerint uendere, alienare, cam-/ biare et de ipsa propria 
facere uoluntatem.= 

Et hec// (fol. 75r) omnia facta sunt in mense iunii in uigilia 
apostolorum Petri et Pau-/ li in monasterio de Orta coram istis 
testibus uidelicet dominof3 Roderico, Segontino episcopo et 
B., abbati Berolensi, et Arbal-/ do eiusdem domus monacho et 
coram Justo Ortensis/ monasterii monachis et/ coram duobus 
fratribus dominicifbl Roderici, Segontini episcopi, Gon-/ dissaluo 
scilicet atque Ferrando, et coram dompno Pe-/9 legrino de Ossaria 
et coram multis aliis reuerendis ui-/ ris tam monachis quam secu
laribus, quorum nomina/ propter uerborum prolixitatem in hac 
carta minime sunt/ 12 scripta.= 

Facta carta era M. a CC. a XXXVIII et ut hec/ omnia que in pre· 
senti carta continentur rata essent/ ac firma, ipsam cartam sigillo 
domini Roderici, Segontini/15 episcopi, et abbatis Berolensis et 
nostro curauimus insigniri. 
(a) Martinus, repetido.- (b) dominici, por domini. 
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1200. Cuenca. 

Munio Sancho, su mujer doña Marquesa e hijos Martín 
y Adam donan al monasterio de Huerta la heredad de 
Albaladejo. 

B.- AMH., Cartulario, fols. 76r-76v, núm. 63. 

ALBALADEXO./ Noturn sit omnibus hominibus tam presentí· · bus quam futuris/ quod hec estfa) carta de hereditate illa que di· 

108 ,José Antonio García Luján 

citur A{lba!adeio qua]mibJ ego/ Munio Sancii et uxor mea .domina 
[Marchesa et fill>ii mei/ Martinus Munioz et Adam damus [ ct con
cedimus pro re]demp-/21 tione animarum nostrarum Ortensi 
mona[sterio et misimus in ea]m/ Semenum uenerabilem abbatem 
et [Petrum Serrani et Dominicum]/ et Saluatorem et Semenum 
m[onachos eiusdem monasterii]// (fol. 76v) et dompnum Seme
num absque dolositate et contradictio-/ne aliqua. Huius rei sunt 
testes et exterminatores: Petrus/3 Garsie, comendator. Martin 
Perez. Dompnus Gonzaluo/ de Mesa. Domingo Aluarez. San
cius de Pineda, archi-/ presbiter. Dompnus Aluaro. Domingo 
Bela. Sancius de Cabreias./6 Paschasius de Berdeio. Domingo 
Minguez(?). Michael. Uicencius/ Enego. Martin Perez de Fresno. 
Galindo Abbad. Lop de/ Fariza. Go{n)zaluo N uno de Penna Aran
da. Sanz de/9 Maciles. Martin Go(n) zaluez. Era M.  a CC. a XXX VIlLa, 
reg-/ nante A[ldefonso] rege in Castella et in Toleto. Facta carta/ 
apud Concam. Senor in Con ca. Comes Petrus. Iudex Pas-/ 12  chal 
Garsia. 
(a) est, entre lineas.- (b} Las palabras entre [ ]han sido restituidas por una mano posterior. 
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1200. Burgos. 

Alfonso VIII pone bajo la protección real al monaste
rio de Santa María de Huerta y le confirma la donación 
de Albaladejo, cerca de Cuenca, realizada por Munio 
Sancho y su esposa doña Marquesa. 

A.- AHPS., Carpeta 2, núm. 9-H. Pcrg. 353/342 mm. 
Privilegio rodado. 
B.- AMH., Cartulario, fols. 6lr-6lv, núm. 52. 
REC.: AMH., Tumbo Viejo, fol. 73v. 
CIT.: CORDON, C. :  Memoria cronológica, fol. 52v.
AHN., Tumbo de Huerta, fol. 97v.- GONZALEZ, j . :  
El reino de Castilla, vol. III, pág. 862. 

(6 CONFIRMACLON DE ALBALADEJO./ Presentibus et fu
turis notum sit ac manifestum quod ego/ Aldefonsus, Dei gratia 
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rex Castelle et Toleti, una cum uxore/9 mea Alienor regina et cum 
filio meo Ferrando concedo,/ laudo, approbo et confirmo dona
tionem illam de Alba-/ ladeio, que est prope Concham, quam 
Munio Sancii et/ 12 uxor su a domna Marquesia faciunt Deo et 
mo-l nasterio Sancte Marie de Orta pro animarum suarum re
demp-/ tione. Concedo etiam eidem monasterio de Orta omnem/ 15 
hereditatem illam de Albaladeio cum molendinis, aquis,/ terminis 
et cum omnibus directuris et pertinencüs su-/ is, iure hereditario 
integre et sine diminutione/ 18 aliqua im perpetuum habendam et 
irreuocabiliter possi-/ dendam, eo modo quo predictus Munio 
Sancii eam te-/ nebat et possidebat. Et recipio supradictam heredi
ta-f2 1  tem cum omnibus terminis suis et pertinenciis sub/ protec
tione et defensione mea, ita quod nulli consen-/ ciam supradicto 
monasterio de Orta inferre aliquam// i(fot_ 6lv), iniuriam seu 
grauamen.=